
Università degli Studi di Pavia 
" f i t l j strada Nuova 65-27100 PAVIA-tel. 0382/9811 

Codice Fiscale 80007270186 - P. l.V.A. 00462870189 

AVVISO DI POST-INFORMAZIONE 
CIG 711912689E 

1. Amministrazione aggiudicatrice: Università degli Studi di Pavia; 

2. Procedura di affidamento: procedura negoziata ai sensi del comma 2, 
lett b), art. 36 (Contratti sotto soglia) del D. Lgs. 50/2016; 

3. Oggetto dell'affidamento: servizio di assistenza e di supporto alle 
attività cliniche del Poliambulatorio Mono specialistico di Odontoiatria 
del Dipartimento di Scienze Clinico Chirurgiche, Diagnostiche e 
Pediatriche - durata di un anno eventualmente rinnovabile per un 
ulteriore anno; 

4. Base d'asta: Importo a base d'asta imponibile: € 78.840,00=., più 
l .V.A. per un totale complessivo comprensivo dell'eventuale rinnovo 
pari a € 157.680,00=., più l .V.A; 

5. Data di aggiudicazione: 12/07/2017; 
6. Criterio di aggiudicazione: criterio del minor prezzo ai sensi delle 

disposizioni di cui all'art.95 (Criteri di aggiudicandone dell'appalto), comma 
4, lett. c) del D. Lgs. n. 50/2016; 

7. Numero operatori invitati: 5; 
8. Numero di offerte pervenute: 1; 
9. Aggiudicatario: Saser s.r.L, via Bordoni, 12 -27100 Pavia P.I. e C.F. 

01055400186, che ha offerto di eseguire il servizio ad un costo pari a 
€ 77.760,00=., più l .V.A. per un totale complessivo comprensivo 
dell'evenmale rinnovo pari a € 155.520,00=., più l .V.A. 

Pavia, 18/07/2017 

Responsabile unico del procedimento 
(Prof ssa Silvana Rizzo) 


